—4—

[image: image1.wmf]
представительный орган

муниципального образования

«Город Волгодонск»

ВОЛГОДОНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

г. Волгодонск Ростовской области

РЕШЕНИЕ № 92 от 7 июля 2010 года

О внесении изменений в решение Волгодонской городской Думы от 15.10.2008 №158 «Об утверждении Положения о размещении рекламных конструкций на территории муниципального образования «Город Волгодонск» и Концепции размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования «Город Волгодонск»

На основании решения Волгодонской городской Думы от 09.06.2010 №78 «Об утверждении структуры Администрации города Волгодонска и органов Администрации города Волгодонска» Волгодонская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Волгодонской городской Думы от 15.10.2008 № 158 «Об утверждении Положения о размещении рекламных конструкций на территории муниципального образования «Город Волгодонск» и Концепции размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования «Город Волгодонск» следующие изменения:

1)
в тексте приложения 1 слова «отдел исполнения градостроительного регламента Администрации города» заменить словами «Комитет по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска» в соответствующих падежах.

2)
приложения 1, 2 к Положению о размещении рекламных конструкций на территории муниципального образования «Город Волгодонск» изложить в новой редакции согласно приложений 1, 2 к настоящему решению.

3)
по тексту приложений 1 и 2 слова «постановление Мэра» заменить словами «постановление Администрации» в соответствующих падежах.

2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в бюллетене «Волгодонск официальный».

3.
Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по землеустройству, градостроительству, архитектуре, развитию малого предпринимательства (Т.А. Чевтаева) и заместителя главы Администрации города Волгодонска по градостроительству и архитектуре Н.А. Плыгунова.

Мэр города Волгодонска

 В.А. Фирсов

Проект вносит

Мэр города Волгодонска
Приложение 1 к решению Волгодонской городской Думы

от 07.07.2010 № 92

«Приложение 1

к Положению о размещении рекламных конструкций на территории муниципального образования «Город Волгодонск»
РАЗРЕШЕНИЕ

НА УСТАНОВКУ РЕКЛАМНОЙ КОНСТРУКЦИИ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ВОЛГОДОНСК»

«___»_______ 20___ г.

№_________

Комитет по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска на основании заявления от «___»_______ 20___ г. разрешает (сведения о заявителе)_______________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________

____________________________________________ установку рекламной конструкции на территории муниципального образования «Город Волгодонск».

	Срок действия разрешения___________________________________________

Реквизиты документа, подтверждающего уплату государственной пошлины за выдачу разрешения_______________________________________________

Собственник земельного участка, здания или иного недвижимого имущества, к которому присоединяется рекламная конструкция_________________________

____________________________________________________________________

Тип рекламной конструкции___________________________________________

Площадь информационного поля рекламной конструкции__________________

Адрес места установки рекламной конструкции:_____________________
____________________________________________________________________
Городская зона______________________________________________________________________________________________________________________________________

Главный архитектор –

председатель Комитета по

градостроительству и архитектуре

 личная подпись инициалы, фамилия»
И.о. руководителя аппарата

Волгодонской городской Думы

Е.В. Бабайлова

Приложение 2 к решению Волгодонской городской Думы

от 07.07.2010 № 92
«Приложение 2

к Положению о размещении рек​ламных конструкций на территории муниципального образования «Город Волгодонск»

Главному архитектору –

председателю Комитета по

градостроительству и архитектуре
инициалы, фамилия

ЗАЯВЛЕНИЕ

О ВЫДАЧЕ РАЗРЕШЕНИЯ НА УСТАНОВКУ РЕКЛАМНОЙ КОНСТРУКЦИИ

Для физических лиц:

Заявитель (Ф.И.О.)____________________________________________________________

ИНН, паспортные данные_____________________________________________

Проживающий по адресу:_____________________________________________

Тел.________________________________________________________________

Для юридических лиц:

Наименование организации:____________________________________________

Юридический адрес:__________________________________________________

Тел._________________________________________________________________

ИНН/КПП___________________________________________________________

Расчетный счет_______________________________________________________

Прошу выдать разрешение на установку рекламной конструкции.

Адрес места расположения рекламной конструкции:_______________________

____________________________________________________________________

Тип рекламной конструкции:___________________________________________

Площадь:____________________________________________________________

Перечень прилагаемых документов:_____________________________________

____________________________________________________________________

С Положением о размещении рекламных конструкций на территории муниципального образования «Город Волгодонск» ознакомлен.

Дата

Подпись

Печать юридического лица

Дата регистрации заявления «___»_________ 20___ г.

Выдано разрешение от «___»_________ 20___ г. №_______________________

В выдаче разрешения отказано, сообщение от «___»______ 20___г.»
И.о. руководителя аппарата

Волгодонской городской Думы

Е.В. Бабайлова